sunt eum turbe multe diuersarum regionum. Quas cum vidisset iesus ascendit in montem.

De electione duodecim apostolorum.

Capitulum XLVII.

## Et cum sedisset

se quis voluit ipse: et fecerunt essent cum illo. xij. quos et apostolos. id est missos nomine. Simone quem agnominauerat petrum: et andream fratrem eius. iacobum zebedei et iohannem fratrem eius. Et ipse sumpsit his duobus nomina boanerges id est filios tonitruum. quoniam uerborum itonuit dicens. In principio erat uerbum. Et ambo sepe terrificam uocem patris audire meruerunt. philippum et bartholomeum, thomam et mattheum publicanum. iacobum alphaei, et taddeum fratrem eius: qui et iudas cognominatus est. quem lucas iudam iacobum uocat. qui tertio nomine dicitur esse leueus. simonem cananensem et iudam scariotham. In hoc catalogo nominum apostolorum combinata quasi pariter ponuntur non satis nota causa. Quare pro iacobum alphaei posteriori numero refert iacobum zebedei et minor dicitur et ille maior cum prerogatiua scintilla sue factus sit ab apostolis postea archiepiscopus hierosolymorum: et senior illo fuerit: merito quertur. Ad quod melius uidentur dicitur quod ana mortuo iochim. de quo suscepit maria uirginem data est in uero ioseph genero suo cleophae fratri ipsius ioseph de quo post susceptam filiam uocataque maria dedit in uero alphaei de qua nati sunt alphaei quattuor: consoberini domini. iacobus. simon. et iudas apostolus. et ioseph qui et barsabas. qui per iudam post eum mattheus electus fuit. Et hi quattuor pro ceteris consoberinis sanguinibus dicitur frater domini: quoniam non solum consoberini: sed et agnati eius putabantur tanquam et duobus fratribus ioseph et cleopha descendentes.

Ante electionem apostolorum quodammodo ponitur de sanatoe demostrii in nagoga apud marcum et de socru petri: et de sanatione multorum in uespera. et de scriba qui accessit in uiam. et de demostrii in missionem christi in nazareth. et de demostrii gerazensis. et de paralytico demisso per tetrum. et de uocatione matthei. et de conuersione leui. et de filia leuiti. et de demostrii obus cecis. et demostrii naco muto. id est quibus solus matheus.

Non fuit anna nazareth. sed de sephora dicitur duo militaria a nazareth.

Non fuit anna nazareth. sed de sephora dicitur duo militaria a nazareth.

# Euangelica

Inter q̄s tñ q̄si antonomastice iacobus dicitur  
est frater dñi. q̄ q̄simillim⁹ fuit ei i facie. Itē  
mox mo cleopha anna nupsit viro tertio. scz  
salome. susceptaq; ex eo filia sicut z alias pri  
us vocauit maria. Et hanc duxit zebedeus  
Habuitq; et ea filios iacobū maiorē z ioan  
nem. q̄ licet posterior nati: maior tñ dicitur est  
q̄ prius vocatus est a dño: et prius adhesit ei.  
Ad romana seruat ecclesia vt singuli i ordi  
nibus suis pores sint prius ordinati. ita dicit  
Hieronym⁹. Alij p̄o videntes mulieres  
agnitari solere a noib; viroz. vt marcia car  
thonis: dixerūt porib; viroz mortuis: has du  
as marias nupsisse cleophe et salome. vñ po  
res viros fuisse binomios. et dicitū zebedeū  
cleopha. alpheū salomam.